Сторони домовились загальну вартість послуг,
визначену в пункті 3.1. розділу 3 Договору
зменшити на 900 (дев’ятсот) грн 00 коп. в т.ч. ПДВ
7% 58 (п’ятдесят вісім) грн 88 коп., та викласти
пункт 3.1. розділу 3 в наступній редакції: «3.1. Ціна
цього Договору становить 25200 (двадцять п’ять
тисяч двісті) грн 00 коп., в т.ч. ПДВ 7% 1648 (одна
тисяча шістсот сорок вісім) грн 60 коп., відповідно
до Додатку 1.»